SAKU:n talvikisat Lauantai 27.3.2010, sprinttifinaalit
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Sprintti finaali Myl

Jarkko Rajaja Koulutuskeskus Sedu

Sami Makynen Koulutuskeskus Sedu

Markku Peltola Koulutuskeskus Sedu

Antti Lahti Sastamalan koulutuskuntayhtyméa
Pasi Herronen Kokkolan ammattiopisto

Sprintti finaalit Myli 40v A-finaali

Esa Savolainen Savo
Jukka Vuollet OSAO
Hannu Kaunisto Sastamala
Timo Jarvinen Sedu
Jussi Vuoti OSAO

Sprintti finaali Myli 50v

Esa Majander Etela-Karjalan ammattiopisto
Veijo Nurmikumpu Ammattiopisto Lappia
Jorma Poyry Koulutuskeskus Salpaus

Sprintti finaali Myli 55v B-finaali
Pekka Lammi Suupohja
Paavo Savirinne Yla-Savo

Sprintti finaali Myli 55v A-finaali

Ari Heikkinen Sedu

Esa Rantakeisu Luovi

Mikko Koivukangas OSEK

Mauri Hautala Sedu

Ari Lybeck Savonlinna
Kari Sairanen Etela- Karjala

03:21,23
03:25,78
03:48,36
04:19,80
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03:34,42
03:51,00
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03:33,4

03:51,2
03:53,5
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03:48,2
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Sprintti finaali Myli 60
Kauko Kemppainen Oulun seudun ammattiopisto

Sprintti finaali Myli 65v

Leo Walden Savon ammatti-ja aikuisopisto
Taisto Riihonen Suupohjan ammatti-instituutti

Sprintti finaali Naiset yl

Nina Pajari Ammattiopisto Lappia
Sanna-Maria Nissinen  Kainuun ammattiopisto
Anne Malinen Suupohjan ammatti-instituutti

Sprintti finaali Naiset yli 40v

Kristiina Pirneskoski Lappia

Taina Kolmonen Ammattiopisto Lappia

Katja Leppékangas Oulun seudun ammattiopisto
Minna Karki Kainuun ammattiopisto

Sprintti finaali Naiset yli 50

Terttu Soini Suupohjan ammatti-instituutti
Anita Rantamaki Suupohjan ammatti-instituutti
Kristiina Rautiainen Savon ammatti- ja aikuisopisto
Riitta Koponen Savon ammatti- ja aikuisopisto

Sprintti finaali A-pojat opiskelijat B-finaali

Kontantins Deruks Lappia/Ski
Arto Frosti Eteld-Karjala
Henrik von Enke Lappia/Ski

Janne Oskari Arkko Lappia/Ski

Sprintti finaali A-pojat opiskelijat A-finaali

Robert Slotins Lappia/Ski
Indrek Allvee Lappia/Ski
Marcis Paeglitis Lappia/Ski
Sami Vuollo Lappia/Ski
Janne Mursu KaO
Tero Nokelainen Sedu

03:40,3

03:57,4
04:02,7

03:52,2
03:55,8
05:25,5

04:52,8
04:57,8
04:57,9
05:44,0

04:31,0
04:43,0
04:51,0
05:02,2

03:15,9
03:18,7
03:30,8
03:35,7

02:56,6
02:57,0
03:05,2
03:08,5
03:11,0
03:16,1
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Sprintti finaali B-pojat opiskelijat B-finaali

Oskari Halmesmaki
Otto Savolainen
Nauris Birkentals
Taneli Autio

Reinis Korsunovs
Juho Friman

Vaasa

Loimaa

Lappia/Ski

Vuokatin Urheiluopisto
Lappia/Ski

Lappia/Ski

Sprintti finaali B-pojat opiskelijat A-finaali

Riku Jokihaara
Matti Piha

Joona Mannistd
Santeri Uusitalo
Teemu Makeldinen
Paul Keisanen

Sprinttifinaali tyt6t
Minna Ronkko
Johanna Salomaa

Pirkanmaa
Loimaa
Haapavesi
Lappia/Ski
OSAO
Sedu

Yl4-Savon Ammattiopisto
Jamsan Ammattiopisto

03:04,8
03:05,0
03:08,6
03:09,4
03:10,9
03:33,7

02:56,2
02:56,5
02:59,5
03:02,2
03:06,2
03:08,2

03:56,6
04:15,6



